Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2
Página 1 de 2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

PARANÁ
PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE JUIZ

LEIGO MEDIANEIRA - EDITAL Nº 01/2017

A DRA. CAROLINA MARCELA FRANCIOSI

BITTENCOURT, JUIZA DE DIREITO SUPERVISORA DO JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

MEDIANEIRA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto na Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do

Sistema dos Juizados Especiais, HOMOLOGA o resultado final do

processo seletivo para o cargo de juiz leigo, para atuação junto aos

Juizados Especiais desta Comarca, a saber:

 CANDIDATOS APROVADOS

1º Elenir Vitt Bartocz

2º Sara Beatriz Wentz

3º Danielle Severo da Silva

4º Daniella Silvane Sereni

5º Derlane Camillo Arnauts

Assumirá a vaga existente imediatamente a aprovada

ELENIR VITT BARTOCZ, sendo que os demais candidatos

assumirão as vagas que eventualmente surgirem, durante o período

de validade do certame, respeitando a ordem de classificação e

regras de desempate, nos termos do Edital 01/2017.

A classificada deverá preencher a ficha cadastral na

Secretaria do Juizado Especial Cível desta Comarca e apresentar os

documentos descritos no item 8.1 do Edital 01/2017, no prazo de 20

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2
Página 2 de 2

dias, a contar da publicação da lista de classificação no site do

Tribunal de Justiça.

Medianeira, 04 de outubro de 2017

CAROLINA MARCELA FRANCIOSI BITTENCOURT

Juíza Presidente

		2017-10-04T15:22:14-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal